

# GOMAFE

## GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 01.541.192/0001-06  
AV. PIO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010

Telefone..: (62) 3576-3031  
Insc.est...: 10.001.125-0

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA  
DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até: 25/03/2023  
Cliente.: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A  
CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03  
Fantasia.:  
Endereço.: RUA PATRIARCA Nr. 299  
Bairro...: VILA REGINA  
Cidade...: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL  
Obs.....:  
Ped.orig..:

DAV.....: 15214  
Emissão...: 10/03/2023 09:03  
Insc.est...: 10.301.411-0  
Código....: 3355  
Região....: GERAL  
Telefone..: 0062-3230-7513  
Frete: FOB  
Entrega...: 15 Dias Uteis  
validade: 15 Dias

P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Unitário	Total
0001	10,00	PC	00048534	SGT-0529	CHAVE DE IMPACTO 1/2" PNEUMATICA (82KGF)	SIGMA	980,00	9.800,00
0002	4,00	PC	00435606	SGT-0564	CHAVE DE IMPACTO 1" PNEUM. (430KGF)	SIGMA	3.000,00	12.000,00
0003	2,00	PC	00050601	N-48	NUMERADOR ELETRICO P/ PNEUS (220V)	VILUZ	1.800,00	3.600,00
0004	10,00	PC	00040371	MTP-15 (15800)	MACACO HIDROPNEUMATICO 15 TON	BOVENAU	2.000,00	20.000,00
0005	20,00	PC	00042846	MT 15	MACACO HID. GARRAFA 15 TON (15100)	BOVENAU	1.050,00	21.000,00

Condição: BOLETO 01X (30DD)  
09/04/2023 66.400,00  
Tot qtde: 46,00  
Turno...:  
P. bruto: 0,00  
P. líq...: 0,00  
Cópia nr: 000001

Total produtos.....: 66.400,00  
Valor frete (FOB)..: 0,00  
Total desconto.....: 0,00  
Valor despesas.....: 0,00  
Sub-total.....: 66.400,00  
Líquido pagar.....: 66.400,00

**ALVES ENGENHARIA E COMERCIO LTDA**

AV BELA VISTA, QD CHC LT129E, JD BELA VISTA, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, CEP: 749.912-261  
Fone: (62) 3663-1969 / (62) 9604-2280 E-mail: alves.engenhariago@gmail.com  
CNPJ: 40.867.461/0001-80 Insc Estadual: 10.829.726-8

**PROPOSTA N° PA2009** **DATA DE EMISSÃO: 17/03/2023** **DATA DE VALIDADE : 15/06/2023**

**CLIENTE:** METROBUS TRANSPORTES S/A  
**CONTATO:** GABRIEL  
**E-MAIL:**  
**CNPJ:** 02.392.459/0001-03

**TELEFONE:** (62) 3230-7500  
**CIDADE/UF:** GOIÂNIA - GO  
**CEP:**  
**INSC. EST.:**

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** 30 Dias boleto bancario  
**FRETE:** Cif, Liquido Posto Goiânia - GO

**VENDEDOR:** Murilo Alves

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITARIO	TOTAL
1	CHAVE DA PARAFUSADEIRA DE IMPACTO PNEUMATICA 1/2" PUMA AT 2810/16	PUMA	UND	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
2	CHAVE DE IMPACTO LONGA DE 1" PNEUMATICA ENTR. AR 1/2" 3200/4000 RPM 210 KGFM PUMA AT 4300	PUMA	UND	4	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00
3	MAQUINA ELETRICA 220V PARA MARCAR PNEU VLUZ 220	VILUZ	UND	2	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
4	MACACO HIDROPNEUMATICO GARRAFA 15 TONELADAS PARA USO EM BORRACHARIA	BOVENAU	UND	10	R\$ 1.875,00	R\$ 18.750,00
5	MACACO HIDRAULICO 15 TONELADAS TIPO GARRAFA VONDER 15	VONDER	UND	20	R\$ 923,00	R\$ 18.460,00

Observações:

**VALOR TOTAL**  
**R\$ 62.610,00**



## PREMIER FERRAGISTA

PEDIDO #26209

CNPJ: 40.631.063/0001-60

AVENIDA INDEPENDENCIA, 0 - QUADRA 003 LOTE 006 - CEP: 74968150 , JARDIM  
IPIRANGA - APARECIDA DE GOIÂNIA - GO

## CLIENTE

1592 - METROBUS TRANSPORTE  
COLETIVO S/A

CNPJ: 02.392.459/0001-03

6222971333



[GABRIEL.RSENDE@METROBUS.GO.GOV.BR](mailto:GABRIEL.RSENDE@METROBUS.GO.GOV.BR)

[RUA PATRIARCA, 299 - VILA REGINA -](#)

[CEP: 74453610, VL REGINA - Goiânia - GO](#)

## PEDIDO

**Emissão:**  
20/03/2023

**Volumes:** -

## TOTALIZADORES:

**Itens:** R\$ 57.197,40

**Descontos:** R\$ 0,00

**Frete:** R\$ 0,00

**Seguro:** R\$ 0,00

**Data/Hora saída:** -

**Desp. Acessórias:** R\$

0,00

**Total:** R\$ 57.197,40

## VENDEDOR

LUIZMAR FERREIRA

## ITENS

Código	Referência	Descrição	Peso Bruto (kg)	Peso Líquido (kg)	Localização estoque	Qtde	Valor Unit.	Desconto	Valor Total
24872	CHAVE	CHAVE DE IMPACTO 1/2 - 66KGFM 7.500RPM PUMA	0	0		10 UN	R\$ 879,90	R\$ 0,00	R\$ 8.799,00
4859	PUMA	CHAVE IMPACTO LONGA 1 AT4300TK / ORÇAMENTOS PUMA	0	0		4 UN	R\$ 3.499,90	R\$ 0,00	R\$ 13.999,60
3064	MAQUINA ELETRICA	MAQUINA ELETRICA 220V P/ MARCAR PNEU - VILUZ VILUZ	0	0		2 UN	R\$ 1.190,90	R\$ 0,00	R\$ 2.381,80
7541	MACACO	MACACO HIDROPNEUMATICO 15800RP C/ VALCULA ORÇAMENTO BOVENAU	0	0		10 UN	R\$ 1.541,90	R\$ 0,00	R\$ 15.419,00
4589	MACACO	MACACO HIDRAULICO MT 15TON 15200RP ORÇAMENTO BOVENAU	0	0		20 UN	R\$ 829,90	R\$ 0,00	R\$ 16.598,00
<b>Subtotal:</b>							<b>R\$ 57.197,40</b>	<b>-R\$ 0,00</b>	<b>R\$ 57.197,40</b>

**Descontos:** - R\$ 0,00

**Acrescimos:** + R\$ 0,00

**Itens Totais: 5 ( 46 UN )**

**Total:** R\$

**57.197,40**

## PAGAMENTOS

Forma Pagamento	Valor Total
ANTECIPAÇÃO FINANCEIRA - Dinheiro	R\$ 57.197,40

Assinatura